
UCHWAŁA NR XVII/114/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzązie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) RADA GMINY 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wszystkich odbiorców wody z ujęć na terenie 
Gminy Wodzisław i zbiorowe odprowadzanie ścieków od wszystkich dostawców w nastepujących wysokościach:

1) za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla:

a) gospodarstw domowych - 3,59 zł. + VAT za 1 m3,

b) pozostałych odbiorców - 3,59 zł. + VAT za 1 m3,

c) odbiorców usług rozliczanych z wodomierza powyżej Ø 20 - 3,59 zł. + VAT za 1 m3.

2) miesięczna opłata abonamentowa dla:

a) gospodarstw domowych - 1,83 zł. + VAT,

b) pozostałych odbiorców - 3,00 zł. + VAT,

c) odbiorców usług rozliczanych z wodomierza powyżej Ø 20 - 18,50 zł. + VAT.

3) za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność gminy dla:

a) gospodarstw domowych - 7,99 zł. + VAT za 1 m3

b) pozostałych odbiorców - 7,99 zł. + VAT za 1 m3

c) za odprowadzanie ścieków dla odbiorców rozliczanych na podstawie przeciętnych norm                      
zużycia wody - 12 zł.+VAT za 1 m3.

2. Stawka opłaty abonamentowej, o której mowa w § 1 ust. 2 jest niezależna od ilości dostarczonej wody i jest 
płacona za każdy miesiąc bez względu na ilość pobranej wody lub też całkowitego braku jej poboru.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie od dnia 1 maja 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Wodzisławiu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: B0CE6A68-F4E2-476E-9C99-8747879FB9A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Poprzednie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

obowiązywać będą do dnia 30 kwietnia 2016 r.

Wójt Gminy Wodzisław wystąpił do Rady Gminy Wodzisław z wnioskiem o zatwierdzenie taryf.

Do wniosku załączono szczegółową kalkulację cen i stawek opłat wynikającą z Rozporządzenia Ministra

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku oraz warunków

rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127 poz. 886).

Id: B0CE6A68-F4E2-476E-9C99-8747879FB9A3. Podpisany Strona 1




